



2019 AR-GE 250 YILDIZLARI



PHILIPP HAAS

Yönetim Kurulu Başkanı & CEO'su

*Ülkemizin ilaç
harcama bütçesine
olumlu katkıda
bulunmak üzere
geliştirdiğimiz maliyet
etkin tedavilerde
Ar-Ge'nin stratejik
öneme sahip
olduğuna inanıyoruz.*

DEVA HOLDİNG

Yönetim Kurulu Başkanı & CEO: **Philipp Haas**

Ar-Ge Müdürü: **Hartwig A. Steckel**

Ar-Ge'de çalışan personel sayısı	204
2018 yılı Ar-Ge harcama tutarı	72.453.821,00 TL
2018 yılı Ar-Ge harcama tutarının toplam cirodaki payı	%7
2019 yılı Ar-Ge'ye ayrılan harcama tutarı	55.421.509,00 TL

www.deva.com.tr

AR-GE'YLE 40'TAN FAZLA ÜLKEYE İHRACAT

1958 YILINDA faaliyetine başlayan DEVA Holding, Türkiye'nin köklü ilaç üreticilerinden biridir. Ana faaliyet konusu beşeri ilaç ve ham madde üretimi ile pazarlaması olan DEVA Holding, veteriner ilacı, kolonya ve tıbbi ampul üretimi de gerçekleştirmektedir.

DEVA olarak, küresel ölçekte sağlıklı yaşama herkesin erişebilmesi amacıyla, yenilikçi ve farklı ürünleri yüksek kaliteli bir deneyim ile sunma, rekabet ettiğimiz alanlarda dev ilaç markaları yaratarak ilk tercih olma hedefinde hızlı adımlarla ilerliyor, sunduğumuz yeni tedavilerle, her sene ürün çeşitliliğini zenginleştirerek fark yaratıyoruz. Hali hazırda, ürün portföyümüzde onkolojiden kardiyolojiye, solunum sisteminden oftalmolojiye olmak üzere 13 farklı terapötik alanda 600'ün üzerinde ürün bulunmaktadır.

DEVA olarak, bölgesel genişlemeyi sürdürerek küresel ölçekte bir şirket olma yolunda ilerliyoruz. Aralarında Amerika, İsviçre ve Almanya gibi ülkelerin de yer aldığı yaklaşık 60 ülkede 600'den fazla ürün ruhsatına sahibiz. Diğer uluslararası operasyonlarımız Devatis markasıyla ABD, Almanya ve İsviçre'de sürmektedir.

Hastaların ihtiyaç duyabilecekleri ilaçlara ulaşmasını kolaylaştırmak amacıyla araştırma ve geliştirme çalışmalarına ağırlık verdiğimiz tesislerimiz Avrupa GMP (Good Manufacturing Practice - İyi Üretim Uygulamaları) ve US FDA (Food and Drug Administration - Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi) uygunluk onayı almış ve hali hazırda ABD de dahil olmak üzere 40'tan fazla ülkeye ihracat gerçekleştirmektedir. Ülkemizin ilaç harcama bütçesine olumlu katkıda bulunmak üzere geliştirdiğimiz maliyet etkin tedavilerde Ar-Ge'nin stratejik öneme sahip olduğuna inanıyoruz. Bu doğrultuda 2018 yılında ciromuzun % 7'sini Ar-Ge faaliyetlerine ayırdık.

2010 yılında Ar-Ge Merkezi belgesi alan DEVARGE, 7000 m2 kapalı alanı, konusunda uzman 190 bilim insanı ile Türk ilaç sektörünün en büyük Ar-Ge merkezidir.

DEVARGE, analitik geliştirme laboratuvarları, formülasyon laboratuvarları, sentez laboratuvarları, biyoteknoloji laboratuvarı, pilot üretim ve stabilite kabin alanlarından oluşmaktadır.

DEVA, 2015 yılında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen 4. Özel Sektör Ar-Ge Merkezleri Zirvesi'nde ilaç sektörünün en iyi Ar-Ge merkezine sahip ilaç şirketi seçilmiştir. DEVA ayrıca, yapmış olduğu Ar-Ge faaliyetleri ile ilaç ve eczacılık sektörünün en prestijli ödüllerinden olan Altın Havan "En İyi Ar-Ge Ödülü"ne 3 kez (2015, 2016 ve 2017 yıllarında) layık görülmüştür.